RAYMOND JAMES

POUR PUBLICATION IMMÉDIATE

Raymond James Ltée souhaite la bienvenue à Jill Chua, directrice générale, Institutions financières et technologie financière

Le 24 août 2021 - Toronto - Raymond James Ltée, filiale canadienne de la société de courtage Raymond James Financial Inc., a annoncé aujourd'hui que Jill Chua, professionnelle chevronnée de notre industrie, a rejoint ses rangs à titre de directrice générale, sous la direction de Sean Martin, chef des Institutions financières et des Services bancaires d'investissement dans le secteur de la technologie financière. Mme Chua concentrera ses efforts sur les besoins des firmes de services financiers canadiennes en matière de services-conseils liés aux fusions et acquisitions et au financement, en incorporant intégralement les capacités transfrontalières de la firme au Canada et à l'échelle internationale.

« Jill est un ajout important à notre équipe déjà très robuste de preneurs fermes et sa réputation n'est plus à faire dans l'industrie », affirme Sean Martin. « Grâce à sa vaste expérience, Jill sera un excellent atout pour apporter des services de soutien à nos clients canadiens. » Mme Chua compte plus de 12 années d'expérience dans les services bancaires d'investissement, ainsi que six années dans les services-conseils au sein de firmes internationales dans le domaine de la finance, de la comptabilité et des services-conseils.

« Le secteur de la technologie financière au pays est en plein essor et je suis enthousiaste à l'idée de faire partie d'une équipe extraordinaire qui s'efforce de faire la différence auprès de nos clients d'entreprise en leur offrant des solutions transfrontalières qui appuient leur croissance et leur prospérité », déclare Mme Chua. « Au sein de notre plateforme internationale exceptionnelle, nous pouvons compter sur des professionnels et des solutions hors pair pour faire véritablement la différence auprès des firmes de services financiers canadiennes. »

L'équipe des Services bancaires d'investissement de Raymond James compte plus de 500 preneurs fermes en Amérique du Nord et en Europe. Elle offre une gamme complète de services liés aux marchés des capitaux et possède une expertise solide en matière de fusions et acquisitions, d'émissions publiques, de placements privés en titres de capitaux propres et de placements par emprunt. Ses services d'expert comprennent les conseils sur les fusions, les acquisitions et les cessions, l'exécution de fusions, d'acquisitions et de cessions, l'établissement d'attestations d'équité, les évaluations et la défense liée à des courses aux procurations.

Raymond James, l'une des principales firmes de courtage en valeurs mobilières indépendantes, propose une gamme complète de produits et de services professionnels de placement, y compris : services en gestion de patrimoine aux clients privés, services de planification financière et successorale, gestion de portefeuille, assurance, services fiduciaires, analyse de titres, services bancaires d'investissement et ventes et négociations institutionnelles. Grâce à son réseau d'environ 8 400 conseillers en placement et gestionnaires de portefeuille au Canada, aux États-Unis et dans les principaux centres internationaux,

Raymond James gère plus de 1,17 mille milliards de dollars américains en actifs clients sous gestion. Notre firme compte aussi plus de 64 analystes en recherche couvrant plus de 1 100 sociétés au Canada, aux États-Unis et dans le monde.

Pour obtenir de plus amples informations, veuillez communiquer avec : Peter Kahnert, vice-président principal, Communications d'entreprise et marketing (416) 777-7052 peter.kahnert@raymondjames.ca

- 30 -

Bureaux internationaux des Services bancaires d'investissement de Raymond James Atlanta | Baltimore | Boston | Calgary | Chicago | Dallas | Denver | Frankfort | Greater Washington, D.C. | Houston | London | Memphis | Menlo Park | Munich | Nashville | New York | Raleigh | San Francisco | St. Petersburg | Toronto | Vancouver